
平成３０年１０月 １日 

 

各  位 

 

神 津 島 村 商 工 会 

会 長 畝 本 俊 和 

〈公印省略〉 

商工産業まつり実行委員会 

委 員 長 鈴 木 好 人 

〈公印省略〉 

 

第２６回神津島村商工産業まつり出店者募集について 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当会事業活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、商工産業まつり実行委員会主催第２１回神津島村商工産業まつりを開催す

る運びとなりました。 

つきましては、下記により出店者を募集いたします。出店を希望される村民の方は、所定

の期間にお申込み下さるよう、お願い致します。 

記 

１.開催日時 平成３０年１１月２３日（水） 午前９時３０分～午後２時 

２.会 場  神津島開発総合センター 

３.出店料  １区画(１間 約 1.8ｍ) ５，０００円 

４募集数  ２区画 

５.締切   １０月２６日(金) 午後５時まで  

６.その他  申込者多数の場合は抽選となります。 

７.お問い合わせ・お申込先  神津島村商工産業まつり実行委員会(商工会) 

         ℡8-0131 ＦＡＸ8-1199 メール kozu@mqb.biglobe.ne.jp 

 

商工産業まつり実行委員会 行 (ＦＡＸ8-1199) 

第２６回神津島村商工産業まつり出店申込書 

 

1.ご芳名                   

 

1.内容 

取扱い品名                   

 

※食品・生もの等は保健所の許可が得られるものに限ります。 


